БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 мая 2017 года                             № 383

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации

Белоярского района от  25 декабря 2013 года № 1986

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Перечень должностных лиц органов местного

самоуправления Белоярского района, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, на территории Белоярского района» к

постановлению  администрации Белоярского района от 25 декабря 2013 года № 1986

«О наделении должностных лиц органов местного самоуправления Белоярского района

полномочиями по составлению протоколов о совершении административных

правонарушений» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести.

Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района                                                                                 С.П.Маненков

Рассылка:

Приложение

к постановлению администрации

Белоярского района

                                                                                           от  04 мая 2017 года N383

Приложение

к постановлению администрации

Белоярского района

от 25 декабря 2013 года N 1986

П Е Р Е Ч Е Н Ь

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ

ПРОТОКОЛЫ

ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, НА ТЕРРИТОРИИ

БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

N

п/п

Наименование должности и структурного

подразделения органа местного самоуправления

Белоярского района

Номер статьи

(статей) Закона

Ханты-

Мансийского

автономного округа

- Югры от 11 июня

2010 года N 102-оз

«Об

административных

правонарушениях»,

по которой

должностное лицо

уполномочено

составлять

протокол

1 Председатель контрольно-счетной палаты Белоярского

района

статья 4

2 Заместитель председателя контрольно-счетной палаты

Белоярского района

статья 4

3 Заместитель председателя комитета по культуре

администрации Белоярского района

статьи 16, 30

4 Начальник отдела опеки и попечительства администрации

Белоярского района

статья 7

5 Начальник управления по местному самоуправлению

администрации Белоярского района

статьи 2, 4, 5

6 Начальник управления по транспорту и связи

администрации Белоярского района

статьи 13, 29, 30, 35,

35.1

consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650TDDCJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC24882818438TED8J
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC24882818438TED8J
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC24882818739TED0J
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843BTEDAJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281873CTEDCJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843BTEDAJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843BTEDEJ

7 Начальник управления по архитектуре и

градостроительству, главный архитектор администрации

Белоярского района

статьи 21, 29, 30

8 Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства

администрации Белоярского района

статьи 20.1, 20.2, 23,

25, 26, 27, 29, 30, 35,

10, 15

9 Начальник управления капитального строительства

администрации Белоярского района

статьи 29, 30,10, 15

10 Начальник управления по сельскому хозяйству,

природопользованию и вопросам малочисленных народов

Севера администрации Белоярского района

статьи  20, 27, 28, 30,

35

11 Начальник отдела, заместитель председателя комитета

муниципальной собственности администрации Белоярского

района

статьи 29, 30

12 Начальник отдела развития предпринимательства и

потребительского рынка администрации Белоярского

района

статьи 29, 30, 37, 10,

15

13 Начальник отдела по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям администрации Белоярского

района

статьи 19, 20

14 Начальник отдела по организации профилактики

правонарушений администрации Белоярского района

статьи 2, 5, 23, 27,

29, 30, 35, 10, 15

15 Заместитель начальника управления по архитектуре и

градостроительству, заместитель главного архитектора

администрации Белоярского района

статьи 21, 29, 30

16 Заместитель начальника управления по сельскому

хозяйству, природопользованию и вопросам

малочисленных народов Севера администрации

Белоярского района

статьи 19, 20, 27, 28,

29, 30, 35, 44.1, 10,15

17 Ведущий специалист управления по транспорту и связи

администрации Белоярского района

статьи 13, 29, 30, 35,

35.1, 10,15

18 Ведущий специалист отдела развития

предпринимательства и потребительского рынка

администрации Белоярского района

статьи 29, 30, 37

19 Муниципальный жилищный инспектор управления

жилищно-коммунального хозяйства администрации

Белоярского района

статьи 23, 25, 26, 27,

29, 30, 35, 10, 15

consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC24882818736TEDFJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843FTEDEJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843BTEDAJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281863FTEDBJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281863FTED1J
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281863ETEDDJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843FTEDEJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843BTEDAJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843BTEDEJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843FTEDEJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843BTEDAJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC24882818737TEDFJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281863ETEDDJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281863ETEDEJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843BTEDAJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843BTEDEJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843FTEDEJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843BTEDAJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC248T8D5J
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC24BT8D1J
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC24882818737TEDFJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281863FTEDBJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281863ETEDDJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843FTEDEJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843BTEDAJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843BTEDEJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC24882818736TEDFJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843FTEDEJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843BTEDAJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC24882818737TEDFJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281863ETEDDJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281863ETEDEJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843BTEDAJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843BTEDEJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281853ATEDCJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843BTEDAJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843BTEDEJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC248T8D5J
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC24BT8D1J
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281863FTEDBJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281863FTED1J
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281863ETEDDJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843FTEDEJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843BTEDAJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843BTEDEJ

20 Главный специалист управления капитального

строительства администрации Белоярского района

статьи 29, 30

21 Ведущий специалист управления капитального

строительства администрации Белоярского района

статьи 29, 30

consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843FTEDEJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC248T8D5J
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC2488281843FTEDEJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE462D3E0056F5201D0CEBD9ACF81C6DDA34645650DC5779382BC248T8D5J